
      Cherry Tree      

Buffet Menu
£35pp

Severn and Wye smoked salmon fishcake, caper mayonnaise  (ngci)  210 kcal

Roasted souvlaki chicken thighs, tzatziki, puccia bread    363 kcal

Griddled courgette, pomegranate, coconut feta salad, orange dressing  (vg)  226 kcal

Apple, celeriac and fennel remoulade  (v, ngci)  132 kcal

Crispy Green Yasai vegetable gyozas, chilli mango dip  (vg)  161 kcal

Goats cheese, red pepper, blushed tomato quiche,   (v, ngci)  164 kcal

Potato salad, whole grain mustard, chive and crème fraîche   (v, ngci)  77 kcal

Chips   (vg, ngci)  167 kcal

Triple chocolate brownie, chantilly cream (supplement £4)  (v, ngci)  187 kcal

 

Cherry Tree - 01234 639877

Additional Menu Information

Non-Gluten Containing Ingredient Dishes – Indicates that the dish does not have any gluten containing ingredients. We do not
make any ‘free from’ claims or declare that any of our dishes are gluten free.  As we handle many allergens in our busy

kitchens, we cannot guarantee all traces of allergens are completely removed.

Please speak to a member of crew if you have any food allergies or intolerances before
ordering. For calories and allergen information please scan this QR or ask a crew

member for assistance.

v - vegetarian, vg - vegan, ngci - non gluten containing ingredients, ngcia - non gluten containing ingredients adaptable, just ask.


